AGÊNCIA REGULADORA DE SERVIÇOS PÚBLICOS DO MUNICÍPIO DE CASA BRANCA
Praça Itália, 408 - Bairro Industrial - Casa Branca/SP - CEP -13.700-000

Tel.: (19) 3671-4836

CONCURSO PÚBLICO Nº 001/2021

EDITAL DE DIVULGAÇÃO DA NOTA E CLASSIFICAÇÃO DA PROVA OBJETIVA E CONVOCAÇÃO PARA A PROVA PRÁTICA

A ARESPCAB - Agência Reguladora de Serviços Públicos do Município de Casa Branca através do seu Superintendente
Sr. Luis Ricardo Ferreira Filippine, no uso de suas atribuições e prerrogativas legais, TORNA PÚBLICO aos candidatos do
Concurso Público Nº 001/2021 e resolve o que segue:

I – DIVULGAR, após a correção das Folhas de Respostas, o Resultado da Prova Objetiva:

1 - Para os empregos de Analista Regulador, Auxiliar Administrativo e Fiscal de Regulação foram considerados
aprovados na Prova Objetiva e convocados para a Prova Prática os candidatos que obtiveram 50% (cinquenta por cento)
ou mais na nota da Prova Objetiva e na quantidade máxima do quadro abaixo. Havendo mais de um candidato
habilitado e classificado na 30ª (trigésima) posição, todos os que se encontraram nessa situação foram selecionados para
a Prova Prática.

Emprego Nº máximo de
candidatos aprovados

Analista Regulador 30
Auxiliar Administrativo 30
Fiscal de Regulação 30

2 - Para obter sua nota da Prova Objetiva utilize a formula: NOTA = Nº de ACERTOS x 2,5.

3 - Os casos de empate foram resolvidos conforme critérios do Edital Nº 001/2021.

II – INFORMAR que as listas dos classificados em ordem decrescente de nota constam no Anexo I deste Edital, foram
afixadas no Quadro de Avisos da ARESPCAB, divulgadas pela internet nos sites www.sigmarh.com.br e
www.arespcab.com.br e publicadas no Diario Oficial do Municipio de Casa Branca

III – DETERMINAR o prazo de 2 (dois) dias úteis para eventuais Recursos ao presente Edital, conforme instruções
contidas no Capítulo XI do Edital Completo. Não serão aceitos recursos relativos às questões da Prova Objetiva e seus
respectivos Gabaritos.

IV – CONVOCAR para a PROVA PRÁTICA todos os candidatos aprovados/classificados para os empregos de Analista
Regulador, Auxiliar Administrativo e Fiscal de Regulação no seguinte dia, horário e local:

EMPREGO INFORMAÇÃO

• Auxiliar Administrativo
Versão do Microsoft Office Word e Excel: 2013.
- Instruções no Anexo II do Edital Completo.

DIA: 07 de novembro de 2021 (domingo)
HORÁRIO: 9h00 horas
LOCAL: ETEC “Dr. Francisco Nogueira de Lima”
ENDEREÇO: Rua Coronel Castro, nº 12, Centro - Casa Branca/SP.

EMPREGO INFORMAÇÃO

• Analista Regulador
Versão do Microsoft Office Word e Excel: 2013.
- Instruções no Anexo II do Edital Completo.

DIA: 07 de novembro de 2021 (domingo)
HORÁRIO: 10:00 horas
LOCAL: ETEC “Dr. Francisco Nogueira de Lima”
ENDEREÇO: Rua Coronel Castro, nº 12, Centro - Casa Branca/SP.

EMPREGO INFORMAÇÃO

• Fiscal de Regulação
Versão do Microsoft Office Word e Excel: 2013.
- Instruções no Anexo II do Edital Completo.

DIA: 07 de novembro de 2021 (domingo)
HORÁRIO: 11h00 horas
LOCAL: ETEC “Dr. Francisco Nogueira de Lima”
ENDEREÇO: Rua Coronel Castro, nº 12, Centro - Casa Branca/SP.

V – INFORMAR que:

1 - Ficam os candidatos convocados a comparecerem com antecedência de 30 (trinta) minutos ao local da prova
portando o Documento de Identidade.

2 - O CANDIDATO DEVERÁ LEVAR máscara facial de proteção, tampando a boca e o nariz, e usá-la durante toda a
permanência no local da prova. Não será permitido o acesso ao local da prova sem máscara facial de proteção.

 2

3 - O Resultado da Prova Prática será publicado dia 12/11/21, afixado no Quadro de Avisos da ARESPCAB, divulgado
pela internet nos sites www.sigmarh.com.br e www.arespcab.com.br e publicado no Diario Oficial do Municipio de Casa
Branca.

4 - De acordo com as normas do Edital Nº 001/2021, não houve candidato aprovado que se declarou Pessoa com
Deficiência para concorrer à reserva de vagas.

REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

Casa Branca, 29 de outubro de 2021.

LUIS RICARDO FERREIRA FILIPPINE
Superintendente da ARESPCAB

ANEXO I - NOTA E CLASSIFICAÇÃO DA PROVA OBJETIVA

CLASSIFICADOS: AUXILIAR ADMINISTRATIVO
Ord. Inscr. Nome RG Nota Nasc.

1 21000184 Guilherme Ricardo Bagnatori Toesca 532750524 77,5 25/12/1998
2 21000312 Levi de Souza Filho 41922063X 75,0 30/11/1982
3 21000501 Karina Fabiano Texeira 465596460 75,0 21/02/1996
4 21000302 Amanda Ap. Fernandes Geremias 541144030 75,0 19/08/1997
5 21000881 Leandro Cabral Moreira 418342854 72,5 21/05/1986
6 21000762 Pedro Souza Araujo 452527909 72,5 20/07/1998
7 21000977 João Antonio Oliva Cazali 541832141 72,5 14/06/1999
8 21000622 Elisangela Linhares de Queiroz Silva 307659744 70,0 02/10/1979
9 21000930 Joao Gabriel Rodrigues Maximo 531506058 70,0 08/09/1998
10 21001038 Caio dos Reis Pedi 522459365 67,5 03/07/1998
11 21000864 Max Wolff Hannesch 609313873 65,0 30/04/1966
12 21000009 Raykella de Brito Munhóz 571070590 65,0 09/06/1990
13 21000324 Marta de Paula Tartarini 254182896 62,5 08/10/1973
14 21000221 Maria Eduarda Martins Peluque 532751826 62,5 09/03/1998
15 21000582 Camila Silverio Fortis 283581621 60,0 20/12/1981
16 21000183 Denise Piologo Genovezi 408188017 60,0 15/09/1984
17 21001026 José Luiz Toffolo Junior 509927891 60,0 20/08/1996
18 21000043 Marco Antônio Franco de Matos 603641544 60,0 18/07/2001
19 21001194 Daiana Cristina Capucini Marcola 400988720 57,5 15/05/1987
20 21000085 Marina Alves da Costa 497278819 57,5 20/03/1995
21 21000640 Pâmela Carolina Farias Sossai 582077916 57,5 22/09/2000
22 21000610 Marcelo José Botelho Viana 180290009 55,0 11/04/1973
23 21000679 Aleildo José de Santana 39035834 55,0 22/05/1989
24 21000506 Marina Marchi Evangelista 556909264 55,0 14/01/1997
25 21000601 Guilherme da Silva 555469980 55,0 08/09/1999
26 21000057 Bruna Bernardes 591708401 55,0 24/10/1999
27 21000109 Ana Júlia Capelli 552767670 55,0 12/01/2004
28 21000700 Felippe Augusto Carlos Ribeiro 308368605 52,5 31/03/1979
29 21000349 Mario Alarico Garcia 400988963 52,5 15/09/1986
30 21000250 Lucas Buzato 410070026 52,5 12/10/1987
31 21000334 Camila Evelyn Ferreira 446074391 52,5 16/07/1988
32 21000141 Alexandre do Nascimento 497225815 52,5 10/05/1995
33 21000992 Lucas Henrique Bastos Martins 508706695 52,5 23/09/1996
34 21000271 Juliane Helena Martins 542502203 52,5 17/05/1998
35 21000186 Bianca Strazza Gonçalves 570229091 52,5 12/02/1999
36 21000936 Leonardo Correa Imafuku 386082911 52,5 22/05/2000
37 21000326 Nathalia Noemi Rosa Ferrari 632168316 52,5 20/01/2003

REPROVADOS E AUSENTES (Número de Inscrição): AUXILIAR ADMINISTRATIVO

21000017 21000070 21000168 21000321 21000426 21000696 21000786 21000955 21001099
21000019 21000073 21000172 21000323 21000447 21000698 21000800 21000985 21001104
21000022 21000075 21000191 21000327 21000454 21000699 21000817 21000990 21001105
21000024 21000076 21000210 21000329 21000460 21000726 21000836 21001017 21001107
21000036 21000093 21000223 21000340 21000497 21000727 21000846 21001025 21001119
21000039 21000104 21000225 21000343 21000507 21000739 21000849 21001031 21001124
21000041 21000113 21000229 21000354 21000545 21000749 21000873 21001034 21001126

 3

21000046 21000115 21000233 21000366 21000563 21000751 21000874 21001050 21001134
21000047 21000122 21000247 21000367 21000565 21000752 21000880 21001051 21001146
21000050 21000124 21000258 21000368 21000577 21000754 21000903 21001053 21001158
21000055 21000131 21000264 21000396 21000633 21000763 21000904 21001070 21001171
21000059 21000136 21000280 21000401 21000642 21000765 21000907 21001071 21001172
21000062 21000142 21000295 21000410 21000652 21000768 21000911 21001075 21001192
21000063 21000151 21000300 21000414 21000668 21000777 21000926 21001080 21001195
21000066 21000154 21000308 21000416 21000672 21000785 21000949 21001084 21001199

Casa Branca, 29 de outubro de 2021.

LUIS RICARDO FERREIRA FILIPPINE
Superintendente da ARESPCAB